2025 年(令和 7年) 5月 30日

 介護事業所 管理者 様

藤沢市長 鈴木 恒夫

(公印省略)

カスタマーハラスメント実態調査の実施について(依頼)

 日頃から､本市の介護保険事業の運営にご協力いただきありがとうございます｡

 さて､本市における今後の介護事業所支援策の検討にあたり､現状把握のため､

標題のとおり調査を実施させていただきます｡

 業務ご多忙の中恐縮ですが､従業者様にもご周知いただき､各自ご回答いただ

きますようご協力お願い申し上げます｡

1 回答方法

   e-kanagawa(https://dshinsei.e-kanagawa.lg.jp/142051-

u/offer/offerList_detail?tempSeq=100010)からご回答ください｡

次の 2 次元コードからもご回答いただけます｡

2 回答期限

  2025 年(令和 7年)6月 30 日(月)

以 上

【事務担当】

介護保険課 企画･事業所担当

TEL 0466-50-8270